
２０１３年３月２３日 

 関係者各位 

桜田倶楽部・東京テニスカレッジ 

取締役 望月 恵美子 

ﾍｯﾄﾞｺｰﾁ 野田 一久 

 

第一回 低年齢プレイヤーズ募集のお知らせ 

 

拝啓 

寒さもさすがにゆるみ、ようやく過ごしやすい季節となりましたが、皆様にはますますご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。 

この度、桜田倶楽部では、低学年のプレイヤーズを募集致します。 

つきましては、下記の通りテストを実施致しますのでお知らせ致します。 

テニスが好きで、上達をしたいと考えている方は是非チャレンジをしてみてください。 

何かご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。 

日々暖かさを増しておりますが、風邪などお召しになりませぬようご自愛下さい。 

                                           敬具 

 

記 

 

【対象者】 １）現在小学３年生～小学校６年生 

  ２）選手育成コースでトップを目指したいと言う気持ちのある選手 

  ３）合格後は入校し、選手育成コースに週５・６回通える選手 

 

【応募人数】  ７名 

 

【日程】    ２０１３年４月１３日（土） 

             ４月２７日（土） 

【時間】 １９：００～２０：３０ 

【内容】    １）トレーニングテスト   

        ２）テニステスト      

        ３）オンコートでの面談   

 

※雨天の場合  後日連絡させて頂きます 

           

【申込方法】 申込用紙にご記入後、各テスト日前日１７：００までに 

テスト費￥５，２５０を添えてフロントにてお申し込み下さい 

 

【テスト費用】   ¥５，２５０ (tax 込) 

 

【結果発表】 テスト実施日の１週間後、ご自宅に郵送致します 

   

【プレイヤーズ入会時費用】 

  入会金    ￥ ６３，０００ 

  入会保証金   ￥１００，０００ 

      （３年間据置きの後、退会時に返却致します。） 

  月謝 （週５・６回コース） ￥ ６３，０００ 

以上 


